2020年６月４日

株主各位

会 社 名 キムラユニティー株式会社

代表者名 代表取締役社長     木村 昭二

（コード番号 9368 東証・名証 第１部）

問合せ先 常務取締役 管理本部長 小山 幸弘

TEL : 052-962-7053

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第４９回 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございま

したので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させて

いただきます。

記

【修正箇所】（下線で示しております。）

「第４９回 定時株主総会招集ご通知」３２頁及び３３頁に記載しております「独立監査人の監査報告

書」において監査法人事業所名の記載漏れがございましたので、修正いたします。

修正前 修正後

有限責任監査法人  トーマツ 有限責任監査法人  トーマツ

名古屋事務所

以上